
        ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ.  МОНТАНА  
                     П .К .  3430  ГР .  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:    КОД 09513  /  22  -  36   

                     ул.”Г.Генов” №2           факс: код 09513 / 25 - 84 

                   www.boychinovtsi.bg                                   e-mail: munb@mail.orbitel.bg  

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№198/19.05.2020 г. 

град Бойчиновци 

 

 На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 23, т. 1 от Закона за 

регионалното развитие (изм. и доп., бр. 21 от 13.03.2020 г., в сила от 13.03.2020 г.), 

Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие и „Методически указания за 

разработване и прилагане на Планове за интегрирано развитие на община (ПИРО) за 

периода 2021-2027 г.”, одобрени от Министъра на регионалното развитие и 

благоустройството на 25.03.2020 г.,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

  

 І. Определям Общински екип за разработване на План за интегрирано развитие на 

община Бойчиновци за периода 2021-2027 г. в състав: 

 1. инж. Илияна Еленкова Александрова – Секретар на община Бойчиновци и 

Ръководител на екипа; 

 2. Таня Георгиева Петрова – заместник-кмет; 

3. Петър Найденов Винешки – Директор на дирекция „Социално икономическа 

политика, общинска собственост и устройство на територията”; 

 4. Нели Петрова Минова – началник отдел „Административно, правно, 

информационно обслужване и човешки ресурси”; 

5. Таня Иванова Петкова –  главен счетоводител; 

 6. Десислава Николаева Йорданова – старши експерт „Проекти, програми и ОП”;   

 7. Моника Лъчезарова Радоева – главен специалист „Екология”. 

ІІ. Възлагам на Ръководителя на екипа да координира осъществяването на всички 

необходими процедури по разработването на План за интегрирано развитие на община 

Бойчиновци за периода 2021-2027 г. в съответствие със Закона за регионалното развитие 

(ЗРР), Правилника за неговото прилагане и Методически указания за разработване и 

прилагане на Планове за интегрирано развитие на община (ПИРО) за периода 2021-2027 г. 

  

Копие от настоящата заповед  да се връчи на посочените длъжностни лица  за 

сведение и изпълнение. 

 

СВЕТЛИН СРЕТЕНИЕВ     П 

Кмет на община Бойчиновци 


